
QUYẾT ĐỊNH 

Về   ệ           Đ ề   ệ chung Đạ   ộ  T ể dụ  T ể t  o  

t     p ố Đ  Nẵ g  ầ  t ứ IX 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 
 

Căn cứ Quyết định số 2891/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về thành lập Sở Văn hóa và Thể thao thành 

phố Đà Nẵng và Quyết định số 2314/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2019 của 

UBND thành phố Đà Nẵng về việc điều chỉnh Quyết định số 2891/QĐ-UBND 

ngày 11 tháng 5 năm 2016; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2353/HD-BVHTTDL ngày 09/7/2020 của Bộ Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội TDTT các cấp, tiến 

tới Đại hội TDTT toàn quốc lần thứ IX năm 2022;  

Căn cứ Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày 29/9/2020 của UBND thành phố Đà 

Nẵng về việc triển khai tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp thành phố Đà 

Nẵng lần thứ IX; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao Sở Văn hoá và 

Thể thao thành phố Đà Nẵng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ề  1.  Ban hành kèm theo Quyết định này “Điều lệ chung Đại hội Thể 

dục thể thao thành phố Đà Nẵng lần thứ IX”. 

Đ ề  2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Đ ề  3. Chánh văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở Văn hoá và Thể 

thao, các Liên đoàn, Hiệp hội, Câu lạc bộ thể thao trên địa bàn thành phố, thành 

viên Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng lần thứ IX và các 

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                          

 

Nơi nhận: 
- UBND thành phố (để b/c);   

- Tổng cục TDTT(để b/c); 

- UBND các q, h (để phối hợp chỉ đạo); 

-  Như Điều 3;                                                                                    

- Phòng VHTT, TTVHTT, TTVHTT-TT các q, h (để t/h); 

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c); 

-  Lưu: VT, QLTDTT(Hoài). 
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Ng yễ  Trọ g T  o 
 

                                                                                                   

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

Số: ............/QĐ-SVHTT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độ   ập - Tự do - Hạ   p ú  

Đà Nẵng,  ngày        tháng  11  năm 2021 

ha
nh

ltm
-2

5/
11

/2
02

1 
17

:1
5:

26
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m



2 

 

 ĐIỀU LỆ CHUNG 

ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

 LẦN THỨ IX 

( Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-SVHTT ngày     tháng 11   năm 

2021 của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Đà Nẵng) 

 

CHƢƠNG I 

NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG 

Đ ề  1. Mụ  đí   

Đại hội Thể dục thể thao các cấp tập trung tổ chức hoạt động thi đấu thể 

dục thể thao quần chúng của địa phương, ngành trong toàn thành phố, nhằm tạo 

sự chuyển biến sâu sắc trong nhận thức của các cấp, các ngành về ý nghĩa, vai 

trò, tầm quan trọng của thể dục thể thao quần chúng và thể thao thành tích cao  

trong tình hình mới, qua đó tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo của các cấp ủy 

Đảng, chính quyền, tạo bước phát triển mạnh mẽ trong phong trào thể dục thể 

thao và nâng cao thành tích các môn thể thao thành phố. Gắn kết công tác tổ 

chức Đại hội TDTT với việc đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân 

thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.  

Nâng cao sức khỏe để phòng, chống dịch COVID-19. 

Nâng cao hơn nữa đời sống văn hoá tinh thần của nhân dân, trình độ tổ 

chức, điều hành của đội ngũ quản lý, cán bộ chuyên môn, lực lượng trọng tài 

ngày càng chuyên nghiệp đáp ứng yêu cầu trong tình hình mới.  

Từ kết quả của Đại hội, đánh giá tình hình phát triển phong trào của các 

đơn vị, ngành trên toàn thành phố trong thời gian qua, đồng thời phát hiện, tuyển 

chọn các tài năng xuất sắc bổ sung cho đội tuyển thành phố.  

Đ ề  2. Yê   ầ  

- Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp phải thiết thực, tiết kiệm, hiệu 

quả, đặc biệt gắn với việc đẩy mạnh công tác phòng, chống dịch COVID - 19, vệ 

sinh môi trường và an toàn cho mọi người tham gia. 

- Các tập thể và cá nhân tham dự Đại hội chấp hành nghiêm túc quy định 

về Điều lệ của Đại hội, quy định của Ban tổ chức đại hội và Điều lệ thi đấu từng 

môn. 

- Các giải thi đấu phải được tổ chức chu đáo, an toàn, tiết kiệm phù hợp với 

thực tế ở các ngành, địa phương. 

- Nêu cao tinh thần thể thao "Đoàn kết, trung thực, cao thượng", giành 

thành tích cao trong thi đấu, chống mọi biểu hiện tiêu cực trái với đạo đức và 

tinh thần thượng võ của dân tộc.Tăng cường công tác giáo dục phẩm chất đạo 

đức cho các thành viên tham dự Đại hội TDTT nhằm động viên phong trào và 

khuyến khích phát triển tài năng thể thao. 

ha
nh

ltm
-2

5/
11

/2
02

1 
17

:1
5:

26
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m



3 

 

- Việc tổ chức, điều hành Đại hội cũng như tổ chức, điều hành từng môn 

cần thực hiện chặt chẽ, nghiêm túc và tuân thủ Luật thi đấu mới nhất của quốc 

gia. 

Đ ề  3. Đố  tƣợ g    đ ề  k ệ  t  m dự Đạ   ộ  

1. Đối tượng dự giải 

- Mỗi quận, huyện và các ngành, đoàn thể tương đương được quyền thành 

lập 01 đoàn thể thao tham gia thi đấu các môn trong Đại hội TDTT thành phố 

Đà Nẵng lần thứ IX. 

- Các ngành, đoàn thể tham dự đại hội được trao giải thưởng riêng. 

- Các môn hưởng ứng Đại hội TDTT, tuỳ theo tính chất và điều kiện của 

từng môn, Ban tổ chức Đại hội sẽ quy định cụ thể về thể thức thi đấu, đối tượng 

tham gia và các vấn đề liên quan khác. 

- Thành phần của đoàn thể thao bao gồm: Trưởng đoàn, Phó Trưởng đoàn, 

huấn luyện viên, vận động viên, bác sĩ, và các cán bộ khác. 

2. Điều kiện tham dự: 

Các VĐV tham dự phải có đầy đủ các điều kiện sau: 

- Có thẻ Căn cước công dân hoặc hộ khẩu thường trú tại thành phố Đà 

Nẵng, hộ khẩu ở địa phương nào thi đấu cho địa phương đó, nếu thi đấu cho địa 

phương khác phải có sự đồng ý của Trung tâm Văn hóa – Thể thao, Trung tâm 

Văn hóa, Thông tin và Thể thao nơi VĐV đó đăng ký hộ khẩu thường trú. 

- Không vi phạm pháp luật, không bị kỷ luật của ngành Văn hoá và Thể 

thao tại thời điểm tham dự Đại hội. 

- Có đầy đủ sức khoẻ để tham gia thi đấu (có xác nhận của Cơ quan Y tế 

cấp quận, huyện hoặc tương đương trở lên). 

- Nếu thi đấu cho các ngành, đoàn thể tương đương phải có xác nhận của 

thủ trưởng đơn vị nơi VĐV đang sinh hoạt, công tác, học tập với thời gian từ 

ngày 01/01/2021 trở về trước (căn cứ theo sổ lương, hợp đồng lao động ). 

- Các VĐV đang hưởng chế độ Chuyên nghiệp và Bán chuyên nghiệp tại 

tất cả các Trung tâm TDTT, Trung tâm Huấn luyện thể thao, Trường Đại học, 

Cao đẳng TDTT – Năng khiếu, Câu lạc bộ Thể thao chuyên nghiệp trên địa bàn 

thành phố và cả nước không được quyền tham dự Đại hội (ngoại trừ các VĐV 

đã trả về địa phương trước ngày 01/01/2021. 

 - Sinh viên đang học tại Trường Đại học TDTT Đà Nẵng, sinh viên Khoa 

Giáo dục thể chất các Trường Cao đẳng, Đại học trên cả nước không được 

quyền tham dự Đại hội.  

- Mỗi VĐV chỉ được tham gia thi đấu tối đa 03 (ba) môn tại Đại hội và chỉ 

được phép tham gia thi đấu cho 1 đơn vị trong suốt quá trình tham dự Đại hội. 

ha
nh

ltm
-2

5/
11

/2
02

1 
17

:1
5:

26
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m



4 

 

- Những người tham gia thi đấu, tổ chức, phục vụ giải đấu, khán giả thực 

hiện nghiêm các biện pháp trong phòng, chống COVID – 19, phải tiêm đủ 2 liều 

vắc – xin ngừa COVID-19 hoặc đã khỏi bệnh COVID-19 trong vòng 6 tháng, 

hoặc có giấy xét nghiệm COVID-19 trong thời gian tối đa 72 giờ trước khi khai 

mạc giải. 

Đ ề  4. T ờ  g       đị  đ ểm t   đấ  

1. Thời gian và địa điểm thi đấu từng môn: Theo quy định cụ thể của Điều 

lệ từng môn. 

2. Thời gian khai mạc: Dự kiến diễn ra trong tháng 8/2022. 

3. Địa điểm khai mạc: Cung Thể thao Tiên Sơn hoặc sân Bóng đá Hòa 

Xuân, thành phố Đà Nẵng. 

Đ ề  5. Đă g ký t   đấ  Đạ   ộ  

1. Các quận, huyện được quyền đăng ký cử Đoàn thể thao tham dự Đại hội 

TDTT thành phố Đà Nẵng lần thứ IX. 

2. Thời gian đăng ký: 

- Các đơn vị đăng ký sơ bộ các môn tham dự Đại hội TDTT cấp thành phố 

trước ngày 30/01/2022. 

- Đăng ký chính thức theo quy định cụ thể của Điều lệ từng môn. 

- Các đơn vị tham dự Đại hội phải nộp danh sách VĐV đăng ký thi đấu 

theo đúng mẫu do Ban tổ chức quy định cho từng môn và gửi về Trung tâm Thể 

dục thể thao thành phố Đà Nẵng, (địa chỉ Cung Thể thao Tiên Sơn, số 03 đường 

Phan Đăng Lưu, phường Hòa Cường Bắc, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng) 

trước 05 ngày theo lịch thi đấu và quy định cụ thể của từng môn. Toàn bộ hồ sơ 

theo Điều 2 - Chương I của Điều lệ chung Đại hội, gồm bản gốc (nếu bản sao 

phải có công chứng của nhà nước) thẻ Căn cước công dân (hoặc Hộ khẩu 

thường trú hoặc Chứng minh nhân dân hoặc giấy khai sinh), Giấy chứng nhận 

sức khoẻ và các thủ tục khác theo Điều lệ cụ thể từng môn quy định (nếu có). 

 - Mỗi thành viên tham dự Đại hội phải nộp 2 ảnh 4×6 (ghi tên sau ảnh) để 

làm thẻ Đại hội.  

Đ ề  6. K    p í tổ   ứ     t  m dự Đạ   ộ  

- Các đơn vị tham dự Đại hội tự túc hoàn toàn kinh phí ăn, ở, đi lại trong 

thời gian thi đấu Đại hội. 

- Ban tổ chức chịu trách nhiệm kinh phí tổ chức và khen thưởng. 

Đ ề  7. B ể  tƣợ g Đạ   ộ  

Tương tự biểu tượng Đại hội TDTT thành phố Đà Nẵng lần thứ VIII. 

CHƢƠNG II 

NỘI DUNG THI ĐẤU VÀ XẾP HẠNG ĐẠI HỘI 

ha
nh

ltm
-2

5/
11

/2
02

1 
17

:1
5:

26
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m



5 

 

Đ ề  8. Số mô , p â  mô      ộ  d  g t   đấ  tạ  Đạ   ộ  (Đính kèm 

phụ lục). 

- Đại hội được tổ chức các môn thể thao dân tộc và thể thao hiện đại gồm 

21 môn và phân môn: Việt dã, Cờ vua, Cờ tướng, Bóng bàn, Bóng chuyền trong 

nhà nam, Bóng chuyền trong nhà nữ, Bóng đá nữ trong nhà, Bóng đá nam 11 

người, Bóng đá Futsal nam, Cầu lông, Bóng chuyền bãi biển nam, Bóng chuyền 

bãi biển nữ, Bóng đá bãi biển nam, Bi sắt, Điền kinh, Bơi, Karatedo, 

Taekwondo, Billiards, Vovinam, Võ cổ truyền. 

Đ ề  9. T ể t ứ  t   đấ   á  mô  t ể t  o tro g Đạ   ộ  

1. Tính chất các cuộc thi đấu: Thi đấu cá nhân, đồng đội và tập thể. 

2. Ban tổ chức Đại hội chỉ tổ chức thi đấu và trao huy chương cho môn thi, 

nội dung thi khi có ít nhất 03 vận động viên hoặc 03 đội của 03 đơn vị đăng ký 

tham gia thi đấu trở lên. 

Đ ề  10. Đá   g á kết q ả  ủ   á  đơ   ị t  m dự Đạ   ộ  

- Ban tổ chức căn cứ bảng tổng xếp hạng huy chương để đánh giá kết quả 

thi đấu và xếp hạng toàn đoàn từng môn, toàn đoàn Đại hội của các đơn vị tham 

dự. Đơn vị nào có số lượng Huy chương vàng nhiều hơn xếp trên, nếu có 2 hay 

nhiều đơn vị bằng nhau số lượng Huy chương vàng sẽ xét thứ tự Huy chương 

bạc, đồng. Đơn vị nào có nhiều huy chương hơn xếp lên trên, nếu tiếp tục bằng 

nhau sẽ xét đến các thứ hạng Huy chương vàng, bạc, đồng các môn tập thể và 

đồng đội. 

- Ban tổ chức chỉ xếp hạng toàn đoàn Đại hội đối với các đơn vị tham dự 

thi đấu tối thiểu từ 18 môn và phân môn chính thức trở lên. 

CHƢƠNG III 

KHEN THƢỞNG, KỶ LUẬT VÀ GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI 

Đ ề  11. K e  t ƣở g 

- Ban tổ chức tặng cờ nhất, nhì, ba toàn đoàn Đại hội TDTT cho 03 đơn vị  

có thành tích xuất sắc nhất dẫn đầu bảng xếp hạng huy chương tại Đại hội.  

- Ban tổ chức tặng cờ nhất, nhì, ba toàn đoàn cho các đơn vị tham gia thi 

đấu ở từng môn trong Đại hội. 

- Ban tổ chức tặng cờ phong cách cho đơn vị tham dự nhiều môn (chính 

thức và hưởng ứng) trong Đại hội và chấp hành nghiêm túc Điều lệ, các quy 

định của Ban Tổ chức Đại hội TDTT thành phố Đà Nẵng lần thứ IX. 

- Ban tổ chức tặng huy chương Vàng, Bạc, Đồng, giấy chứng nhận cho các 

cá nhân và cờ nhất, nhì, ba, đội, đồng đội đạt thành tích cao ở các môn (Theo 

Điều lệ cụ thể ở từng môn) 

Đ ề  12. Kỷ   ật 

ha
nh

ltm
-2

5/
11

/2
02

1 
17

:1
5:

26
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m



6 

 

- Tất cả các đơn vị và cá nhân tham gia Đại hội TDTT thành phố Đà Nẵng 

lần thứ IX nếu vi phạm Điều lệ Đại hội TDTT và các quy định của Ban tổ chức 

Đại hội sẽ bị xử lý kỷ luật theo các văn bản quy phạm pháp luật của nhà nước về 

lĩnh vực TDTT. 

- Nếu Ban tổ chức phát hiện đơn vị, địa phương nào vi phạm về nhân sự, hồ 

sơ thi đấu của VĐV thì sẽ xoá bỏ toàn bộ thành tích của VĐV đó (nếu là môn cá 

nhân), đội đó (nếu VĐV đó tham gia thi đấu các môn tập thể). Đồng thời sẽ xoá 

bỏ toàn bộ thành tích của đơn vị vi phạm trong môn thi đó.Các tiêu cực nghiêm 

trọng khác tùy theo mức độ vị phạm Ban tổ chức sẽ có hình thức kỷ luật phù 

hợp và thích đáng. Đồng thời, thông báo về địa phương cũng như trên các 

phương tiện thông tin đại chúng. 

- Nếu Ban tổ chức phát hiện các vận động viên đã được các đơn vị đồng ý 

cho mượn tham gia thi đấu cho đơn vị khác mà không tham gia thi đấu, (chỉ 

đăng ký để đủ số lượng quy định nhằm đạt huy chương Đại hội) Ban tổ chức sẽ 

xóa bỏ toàn bộ thành tích thi đấu của vận động viên đó và thành tích của đơn vị 

vi phạm trong môn thi đó. 

- Tùy từng mức độ vi phạm, Ban tổ chức sẽ có hình thức kỷ luật đối với 

đơn vị, địa phương để xảy ra tình trạng cổ động viên quá khích, gây xung đột 

trong thời gian trước, trong và sau khi Đại hội diễn ra. 

- Các đội, vận động viên đã đăng ký tham gia thi đấu chính thức mà bỏ 

cuộc không có lý do chính đáng, tùy theo mức độ vi phạm Ban tổ chức sẽ xem 

xét và đưa ra hình thức kỷ luật theo quy định. 

- Đối với các thành viên Ban tổ chức, Trọng tài trong quá trình điều hành 

các môn thi đấu trong Đại hội có các hành vi vi phạm Điều lệ - Luật thi đấu, 

thiếu tinh thần trách nhiệm, không công bằng trong khi thi hành nhiệm vụ cũng 

sẽ xử lý theo quy định của pháp luật. 

Đ ề  13. G ả  q yết k  ế   ạ  

Chỉ có Trưởng đoàn, Huấn luyện viên mới có quyền khiếu nại và khiếu nại 

phải viết bằng văn bản gửi Ban tổ chức kèm theo lệ phí 500.000đ/lần khiếu nại, 

nếu khiếu nại về nhân sự lệ phí sẽ là 1.000.000đ/1 nhân sự, sau 30 phút nội dung 

thi đó kết thúc. Trường hợp khiếu nại đúng sẽ được hoàn trả lại số tiền đã nộp, 

đơn vị bị khiếu nại sẽ chịu trách nhiệm về số tiền này. Ban tổ chức cuộc thi từng 

môn xem xét, giải quyết các khiếu nại trong thời gian quy định của Luật, Điều lệ 

thi đấu môn thể thao và phải gửi văn bản trả lời cho các đơn vị có liên quan, 

đồng thời báo cáo lên Ban tổ chức Đại hội. Các đơn vị, tập thể, cá nhân có liên 

quan phải tuân thủ các quyết định của Ban tổ chức môn thi. Trường hợp quyết 

định giải quyết của Ban tổ chức môn thi chưa thỏa đáng, các đơn vị có quyền 

khiếu nại lên Ban tổ chức Đại hội. Quyết định của Ban tổ chức Đại hội là quyết 

định cuối cùng. 

 

 

ha
nh

ltm
-2

5/
11

/2
02

1 
17

:1
5:

26
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m



7 

 

CHƢƠNG IV 

ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH 

Đ ề  14.  Đ ề   ệ   y  ó   ệ   ự  kể từ  g y ký.  

- Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh, cần phản ánh kịp thời 

đến Ban tổ chức Đại hội xem xét. Việc sửa đổi bổ sung Điều lệ thuộc thẩm 

quyền quyết định của Trưởng Ban tổ chức Đại hội TDTT thành phố Đà Nẵng 

lần thứ IX. 

- Điều lệ này áp dụng chung cho tất cả các môn thi đấu của Đại hội TDTT 

thành phố Đà Nẵng lần thứ IX. 

 - Các địa phương, ngành có trách nhiệm nghiên cứu phổ biến và thực hiện 

đúng các Điều quy định trong Điều lệ này, góp phần đảm bảo cho Đại hội thành 

công và đạt kết quả cao.              

ha
nh

ltm
-2

5/
11

/2
02

1 
17

:1
5:

26
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m
-h

an
hlt

m


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T09:40:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Mỹ Hạnh<hanhltm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-11-25T10:18:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Thao<thaont5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-11-25T16:57:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-11-25T16:57:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-11-25T16:57:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-11-25T16:57:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-11-25T16:57:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




